-visto il provvedimento di delega ai sensi dell’art. 591 bis c.p.c. del G.E. del 

Tribunale di Vercelli; 

-ritenuto necessario fissare  la vendita dei beni pignorati; 

-dato atto della precedente asta fissata, andata deserta, al prezzo base fissato in €. 

34.100,00 (trentaquattromilacento/00); 

-visti gli art. 568, 569, 570 e 576 c.p.c., tenuto conto delle modifiche introdotte 

dalla Legge di conversione n. 132 del 06 agosto 2015 in tema di procedure 

esecutive, e delle direttive del Giudice dell’Esecuzione del Tribunale di Vercelli

[...]

alle ore 12:00 si procederà all’esperimento di vendita telematica asincrona, con 

gara tra gli offerenti sul prezzo più alto offerto, tramite la piattaforma 

www.astetelematiche.it, dei beni immobili sotto descritti; 

-che il prezzo base è stabilito in: 

-€. 25.600,00 (venticinquemilaseicento/00)  

-che saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad un ¼ rispetto al 

prezzo stabilito coma sopra determinato ed eventualmente ridotto; in caso di unica 

offerta: se l’offerta è pari o superiore al 75% del prezzo stabilito e precisamente: 

-€. 19.200,00 (diciannovemiladuecento/00); 

si procederà ad aggiudicazione all’unico offerente;  

-i rilanci non potranno essere inferiori ad €. 500,00. 

DESCRIZIONE DEI BENI 

-Bene N° 1 - Abitazione ubicata a Casale Monferrato (AL) - Via Maestra n° 214 

A; 

-Bene N° 2 - Terreno ubicato a Casale Monferrato (AL) - Via Maestra